ויש ליד ראש הממשלה קבוצה של

יועצים מאוד קרובה — מזכיר צבאי, יועץ מדיני ואחרים — שאין להם שום יכולת לעשות
עבודה רצינית (מבקר המדינה, דוח על המועצה לביטחון לאומי, ספטמבר 2006).

דוח ועדת ליפקין־שחק, 26 ביוני 2007. 31
הצעת חוק הממשלה (תיקון — המטה לביטחון לאומי), התשס"ז-2007 — הצעת חוק 32

של 27 חברי כנסת, בראשות ח"כ אמירה דותן וח"כ צחי הנגבי.

שמואל אבן | המזכיר הצבאי לראש הממשלה בצומת ההכרעות הביטחוניות בישראל

חוק המטה לביטחון לאומי, התשס"ח-2008. 33
ברק רביד, "לינדנשטראוס: אבדוק טענות ארד לפיהן לשכת רוה"מ שיקרה בביקורת", 34

הארץ, 13 במארס 2012; נמרוד בוסו, "משרד רוה"מ הוא לא יחידת עילית וחבל",
The Marker, 19 בדצמבר 2012.

מבקר המדינה, דוח על יישום חוק המל"ל וההתמודדות עם המשט הטורקי, יוני 2012.

44

שם. 45

שם. 46
יש הסבורים כי דווקא המידור והדיון בפורום קטן מגדילים את הסיכון להשטחה 47

של עבודת המטה, מאחר "שנגרעת מראשי הממשלה האפשרות להישען על עשייה
איכותית, מיומנת ויסודית וליהנות מפירות עבודת מטה מסודרת ושיטתית" (הצעת חוק

הממשלה (תיקון — המטה לביטחון לאומי) התשס"ז-2007, דברי הסבר).
מבקר המדינה, דוח על יישום חוק המל"ל וההתמודדות עם המשט הטורקי, יוני 2012. 48

פרוטוקול הוועדה לענייני ביקורת המדינה, ינואר 2007. 49
גופי מערכת הביטחון לא היו מהתומכים בחיזוק מעמד המל"ל ועמדתם זו הייתה בין 50

הגורמים שהביאו לחקיקת חוק המל"ל.